2024/12/03

2024-2025 年末年始営業日のご案内

<お客様各位＞

時下益々ご隆盛の事とお喜び申し上げます。 また、平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2024-2025 年末年始営業日及び時間を以下の通り、ご案内申し上げます。

記

輸出入カウンター / ブッキング受付業務 2024年12月27日(金)まで 通常営業

休業日  2024年12月28 日(土) ～ 2025年1 月5 日(日)

年始営業開始  2025年1月6 日(月) 通常営業

不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービス部までお問い合わせ下さいます様お願

い申し上げます。

以上

Hapag-Lloyd (Japan) K.K.
As agent of Hapag-Lloyd AG